
 

 

 

 

Toruń, dnia 28-06-2024 r.  
 

W.Sz.Z: TZ–280–56/24 

 

dotyczy: postępowania na dostawę sprzętu i narzędzi medycznych z podziałem na 8 zadań. 

 

              W związku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający zgodnie  

z art.135 ust.2 oraz art.137 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.z 2023r. poz.1605 z późn. zm.), 

zwanej dalej Pzp, udziela poniżej odpowiedzi:  

 

Pytanie Nr 1 dot. Zadania Nr 3: 

Czy Zamawiający dopuści ładowanie akumulatora do 24 godzin? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 2 dot. Zadania Nr 3: 

Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 6 kwietnia 2020 r.  

"W sprawie rodzajów, zakresu i wzorów dokumentacji medycznej oraz sposobu jej przetwarzania", Zamawiający 

będzie wymagał, aby wymienione urządzenia medyczne były gotowe do eksportu danych i posiadały aktywne 

interfejsy (porty i licencje), umożliwiając tym samym eksport danych do systemów zewnętrznych w celu 

tworzenia elektronicznej dokumentacji medycznej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 3 dot. wzoru umowy: 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej 

umowy w zakresie zapisów § 4 ust. 1-4: 

1. Strony ustalają, że z tytułu nieterminowej dostawy Zamawiający może naliczyć Wykonawcy kary umowne  

w wysokości: 

a) 0,5% wartości brutto niedostarczonej części przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki w dostawie trwającej 

do 6 dni, 

b) 0,5% wartości brutto niedostarczonej części przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki w dostawie trwającej 

powyżej 6 dnia zwłoki. 

2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto wadliwej części 

przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki w wykonaniu naprawy gwarancyjnej, jednak nie więcej niż 10% 

wartości brutto wadliwej części przedmiotu umowy przy czym Wykonawca zobowiązany jest określić  

w terminie 48 godzin od przyjęcia zgłoszenia awarii, przewidywany czas naprawy oraz czy będzie to naprawa  

z użyciem czy bez użycia części zamiennych. 

3. Z tytułu nienależytego wykonania umowy z wyłączeniem zwłoki określonej w ust. 1 lit. a) i b) oraz w ust. 2, 

Wykonawca zobowiązany będzie zapłacić Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości brutto 

nienależycie wykonanej części umowy. 

4. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po 

stronie Wykonawcy w wysokości 10% ceny brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w SWZ. 

 

Pytanie Nr 4 dot. Zadania Nr 8: 

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 8, możliwość zaoferowania jako 

zestawu równoważnego do zabiegu cięcia cesarskiego zestawienia instrumentarium o podanych poniżej 

parametrach: 

Lp  Opis wyrobów  Ilość 

1 PINCETA ANATOMICZNA STANDARD PROSTA DŁUGOŚĆ 200 MM 6 

2 PINCETA ANATOMICZNA ŚREDNIOSZEROKA PROSTADŁUGOŚĆ 145 MM 6 

3 
PINCETA CHIRURGICZNA ŚREDNIO SZEROKA PROSTA KOŃCÓWKA ROBOCZA 1/2 ZĄBKI DŁUGOŚĆ 

180 MM 
6 



4 
PINCETA CHIRURGICZNA ŚREDNIO SZEROKA PROSTA KOŃCÓWKA ROBOCZA 1/2 ZĄBKI DŁUGOŚĆ 

145 MM 
6 

5 HAK OPERACYJNY TYP FRITSCH 46X75 MM FIGURA 4 & 5 DŁUGOŚĆ 235 MM 2 

6 
HAK OPERACYJNY TYP US-ARMY DŁUGOŚĆ 220 MM DWUSTRONNY WYMIARY ŁYŻEK 

26X15/43X15-22X15/39X15 
2 

7 HAK BRZUSZNY POWŁOKOWY TYP MIKULICZ 121X50 DŁUGOŚĆ 250 MM 2 

8 
IMADŁO CHIRURGICZNE TYP HEGAR-MAYO Z ZAPADKĄ DŁUGOŚĆ 205 MM CZĘŚĆ ROBOCZA Z 

TWARDĄ WKŁADKĄ SZCZĘKI ZĄBKOWANE KRZYŻOWO SKOK 0,5 MM 
6 

9 ŁYŻKA JEIITOWA I BRZUSZNA TYP KADER SZEROKOŚĆ 30 MM DŁUGOŚĆ 270 MM 2 

10 
KLESZCZYKI DO OPATRUNKÓW ODGIĘTE TYP MAIER  DŁUGOŚĆ 265 MM Z ZAMKIEM SZEROKOŚĆ 

SZCZĘKI 7 MM SKOK ZĄBKÓW 1,25 MM 
2 

11 
KLESZCZYKI NACZYNIOWE TYP ROCHESTER-PEAN PROSTE DŁUGOŚĆ 185 MM SKOK ZĄBKÓW 0,9 

MM 
12 

12 
KLESZCZYKI NACZYNIOWE TYP ROCHESTER-PEAN PROSTE DŁUGOŚĆ 240 MM SKOK ZĄBKÓW 0,9 

MM 
4 

13 
KLESZCZYKI NACZYNIOWE TYP KOCHER-OCHSNER PROSTE DŁUGOŚĆ 185 MM KOŃCÓWKA 

ROBOCZA 1X2 ZĄBKI SKOK ZĄBKÓW 0,8 MM  
12 

14 
KLESZCZYKI NACZYNIOWE TYP KOCHER-OCHSNER PROSTE DŁUGOŚĆ 240 MM KOŃCÓWKA 

ROBOCZA 1X2 ZĄBKI SKOK ZĄBKÓW 0,9 MM  
4 

15 
KLESZCZYKI NACZYNIOWE TYP KOCHER-OCHSNER ODGIĘTE DŁUGOŚĆ 240 MM KOŃCÓWKA 

ROBOCZA 1X2 ZĄBKI SKOK ZĄBKÓW 0,9 MM  
4 

16 
KLESZCZYKI NACZYNIOWE TYP ROCHESTER-PEAN ODGIĘTE DŁUGOŚĆ 185 MM SKOK ZĄBKÓW 0,9 

MM 
12 

17 
KLESZCZYKI DO OTRZEWNEJ TYP MIKULICZ ODGIĘTE DŁUGOŚĆ 205 MM KOŃCÓWKA ROBOCZA 

1X2 ZĄBKI  
8 

18 
KLESZCZYKI DO OPATRUNKÓW PROSTE TYP FOERSTERBALLENGER  DŁUGOŚĆ 245 MM Z 

ZAMKIEM SZEROKOŚĆ OCZKA 13,5 MM SZCZĘKI ZĄBKOWANE SKOK ZĄBKA 1,75 MM 
12 

19 
ZACISK OPATRUNKOWY TYP BACKHAUS ODGIĘTY 50 STOPNI DŁUGOŚĆ 110 MM ROZSTAW 

SZCZĘK 14 MM 
4 

20 KLESZCZYKI JELITOWE TYP ALLIS DŁUGOŚĆ 155 MM PROSTE 5X6 ZĄBKÓW  20 

21 
KLESZCZYKI NACZYNIOWE TYP PEAN  PROSTE DŁUGOŚĆ 140 MM SMUKŁY WZÓR SKOK ZĄBKÓW 

0,7MM 
28 

22 
KLESZCZYKI NACZYNIOWE TYP PEAN  ODGIETE DŁUGOŚĆ 140 MM SMUKŁY WZÓR SKOK ZĄBKÓW 

0,7MM 
4 

23 UCHWYT SKALPELA NR 4 DŁUGOŚĆ 135 MM 2 

24 
NOŻYCZKI  PREPARACYJNE ODGIĘTE TYP METZENBAUM DŁUGOŚĆ 200 MM OSTRZA TĘPO TEPE 

UTWARDZONE Z TWARDĄ WKŁADKĄ ZŁOTE UCHA 
4 

25 NOŻYCZKI CHIRURGICZNE ODGIĘTE TYP MAYO DŁUGOŚĆ 170 MM OSTRZA TĘPO TĘPE 4 

26 NOŻYCZKI PĘPOWINOWE ODGIĘTE DŁUGOŚĆ 160 MM KOŃCE TĘPO TĘPE 2 

27 
SKROBACZKA GINEKOLOGICZNA TYP RECAMIER DŁ. MAX. 300 MM 12''  FIGURA 8 OSTRA SZER. 

19,5 MM SZYJKA SZTYWNA  
2 

28 
SKROBACZKA GINEKOLOGICZNA TYP BUMM DŁ. MAX. 310 MM 12 3/8''  FIGURA 3 TĘPA SZER. 

28,5 MM SZYJKA GIĘTKA  
2 

29 
KOSZOSITO PERFOROWANE ZE STALI NIERDZEWNEJ Z DNEM FALISTYM I UCHWYTAMI 

TRANSPORTOWYMI O WYM.  485 x 250 x 80MM 
2 

30 KLESZCZYKI JELITOWE TYP ALLIS-THOMS DŁUGOŚĆ 200 MM PROSTE 6X7 ZĄBKÓW  4 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 5 dot. Zadania Nr 8, pkt 1: 

Czy Zamawiający dopuści Pęsetę anatomiczną typ Standard (medium), prostą, szerokość końcówki roboczej  

3 mm, dł. całkowita 20 cm ?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

 

 

 



Pytanie Nr 6 dot. Zadania Nr 8, pkt 5: 

Czy Zamawiający może potwierdzić, że oczekuje haków brzusznych FRITSCH, półokrągłych tępych, rączka 

ażurowa, wym. łyżki 45x75 mm, dł. 24 cm?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowany zestaw. 

 

Pytanie Nr 7 dot. Zadania Nr 8, pkt 6: 

Czy Zamawiający może potwierdzić, że oczekuje haków Richardson w zestawie, mniejszy o wym. Łyżki 

28x20mm i większy o wym. łyżki 38x37mm , rączka ażurowa , dł. 24 cm?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowany zestaw. 

 

Pytanie Nr 8 dot. Zadania Nr 8, pkt 9: 

Czy Zamawiający może potwierdzić, że oczekuje Szpatuły jelitowej REVERDIN, podwójnie zakrzywionej, tępej, 

dł. 28,5 cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowane narzędzie. 

 

Pytanie Nr 9 dot. Zadania Nr 8, pkt 10: 

Czy Zamawiający może potwierdzić, że oczekuje Kleszczy opatrunkowych GROSS-MAIER, żłobionych 

prostych, z zapinką, dł. 25 cm?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowane kleszcze. 

 

Pytanie Nr 10 dot. Zadania Nr 8, pkt 15: 

Po analizie składu całego zestawu , zwracamy się z pytaniem, Czy Zamawiający nie pomylił się w zapisach i nie 

oczekuje kleszczy hemostatycznych OCHSNER-KOCHER, prostych, 1x2 zęby, o krótszej długości 14 cm?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowane kleszcze. 

 

Pytanie Nr 11 dot. Zadania Nr 8, pkt 20: 

Czy Zamawiający dopuści Kleszczyki chwytne do tkanek Allis (Chaput) 5x6 zębów, dł. 15 cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 12 dot. Zadania Nr 8, pkt 27: 

Czy Zamawiający może potwierdzić, że oczekuje Łyżki ginekologicznej RECAMIER, prostej, fig. 9, wym. 

robocze 38x19mm, tępej, dł. 31 cm ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowane narzędzie. 

 

Pytanie Nr 13 dot. Zadania Nr 8, pkt 28: 

Czy Zamawiający może potwierdzić, że oczekuje Łyżki ginekologicznej RECAMIER, prostej, fig. 15, wym. 

robocze 60x35mm, tępej, dł. 34 cm ?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowaną łyżkę. 

 

Pytanie Nr 14 dot. Zadania Nr 8, pkt 29: 

Czy Zamawiający może potwierdzić, że oczekuje Sito-kosza drucianego do sterylizacji i przechowywania narzędzi 

z rączkami chowanymi do wewnątrz, wyposażony w min. 2 poprzeczne wzmocnienia dna, o wymiarach wym. 

485x255x50mm, z możliwością sterylizacji zwalidowaną metodą sterylizacji parowej (metoda próżni 

frakcjonowanej) w sterylizatorze zgodnym z normą EN 285 / DIN 58946? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowany sito-kosz. 

 

Pytanie Nr 15 dot. Zadania Nr 8, pkt 29: 

Czy dla potwierdzenia wysokiego standardu sterylizacji, Zamawiający może potwierdzić, że wymaga dołączenia 

do oferty dokumentu potwierdzającego możliwość sterylizacji sito-kosza drucianego zwalidowaną metodą 

sterylizacji parowej (metoda próżni frakcjonowanej) w sterylizatorze zgodnym z normą EN 285 / DIN 58946?  

 



Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie Nr 16 dot. Zadania Nr 8, pkt 30: 

Czy Zamawiający dopuści Kleszczyki chwytne do tkanek ALLIS (CHAPUT), proste, 5x6 zębów, dł. 19cm ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowane kleszczyki. 

 

Pytanie Nr 17 dot. Zadania Nr 8, pkt 6: 

Czy Zamawiający dopuści hak Farabeuf, komplet: część rob. 24x16/28x16 mm i 28x16/32x16 mm, dł. 15 cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 18 dot. Zadania Nr 8, pkt 9: 

Czy Zamawiający dopuści szpatułę brzuszną Reverdin, 65x45 mm, dł. 28,5 cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 19 dot. Zadania Nr 8, pkt 15: 

Czy Zamawiający wymaga kleszcze hemostatyczne, 1x2 zęby, dł. 24 cm, zakrzywione? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 20 dot. Zadania Nr 8, pkt 20: 

Czy Zamawiający dopuści kleszcze Aliss, 5x6 ząbków, dł. 15 cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 21 dot. Zadania Nr 8, pkt 27: 

Czy Zamawiający dopuści skrobaczkę ginekologiczną Recamier, fig 10, szer. 20 mm, dł. 31,0 cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 22 dot. Zadania Nr 8, pkt 28: 

Czy Zamawiający dopuści skrobaczkę ginekologiczną Bumm, szer. 28,5 mm, dł. 28 cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 23 dot. Zadania Nr 8, pkt 29: 

Czy Zamawiający dopuści kosz ze stali nierdzewnej z uchwytami, wymiary 510x240x50 mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 24 dot. Zadania Nr 8, pkt 30: 

Czy Zamawiający dopuści kleszcze Aliss, 5x6 ząbków, dł. 19 cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 25 dot. Zadania Nr 8: 

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy w celu poprawy funkcjonalności zestawu, Zamawiający rozważy 

możliwość rozszerzenia zestawu narzędziowego o łyżkę jelitową i  brzuszną typu Reverdin, długości 285 mm, 

szerokości 63 / 45 mm, w ilości 2 sztuk oraz kleszczy preparacyjnych do dróg żółciowych i torbieli, odgiętych, 

typu Mixter, długości 230 mm, w ilości 12 sztuk? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na rozszerzenie przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie Nr 26 dot. Zadania Nr 8: 

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający, w zestawie do cięć cesarskich, oczekuje od 

Wykonawców zaoferowania: 



- w Pozycji 6 - 2 kompletów składających się z  2 sztuk haków operacyjnych typu Richardson, o długości 240 mm, 

(figura 1 – wymiary łopaty 23x20 mm i figura 3 – wymiary łopaty 37x37 mm), 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowany zestaw. 

 

Pytanie Nr 27 dot. Zadania Nr 8 

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający, w zestawie do cięć cesarskich, oczekuje od 

Wykonawców zaoferowania: 

- w Pozycji 9 – 2 sztuk wzierników pochwowych typu Landau, o długości 290 mm i wymiarach łyżki 100x28 mm, 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowane narzędzie. 

 

Pytanie Nr 28 dot. Zadania Nr 8 

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający, w zestawie do cięć cesarskich, oczekuje od 

Wykonawców zaoferowania: 

- w Pozycji 15 – 4 sztuk  kleszczy ginekologicznych typu Museux, 2x2 zęby, o długość 240 mm, figura 1? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowane kleszcze. 

 

Pytanie Nr 29 dot. Zadania Nr 8: 

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 8, możliwość zaoferowania jako 

zestawu równoważnego do zabiegu cięcia cesarskiego zestawienia instrumentarium o podanych poniżej 

parametrach: 

Lp  Opis wyrobów  Ilość 

1 PINCETA ANATOMICZNA STANDARD PROSTA DŁUGOŚĆ 200 MM 6 

2 PINCETA ANATOMICZNA ŚREDNIOSZEROKA PROSTADŁUGOŚĆ 145 MM 6 

3 
PINCETA CHIRURGICZNA STANDARD PROSTA KOŃCÓWKA ROBOCZA 1/2 ZĄBKI DŁUGOŚĆ 180 

MM 
6 

4 
PINCETA CHIRURGICZNA STANDARD PROSTA KOŃCÓWKA ROBOCZA 1/2 ZĄBKI DŁUGOŚĆ 145 

MM 
6 

5 HAK OPERACYJNY TYP FRITSCH 46X75 MM FIGURA 5 DŁUGOŚĆ 235 MM (KPL. 2 SZT.) 2 

6 
HAK OPERACYJNY TYP RICHARDSON DŁUGOŚĆ 240 MM, KPL. 2 SZT. (FIG. 1 – WYMIARY ŁOPATY 

23X20 MM I FIG. 3 – WYMIARY ŁOPATY 37X37 MM) 
2 

7 HAK BRZUSZNY POWŁOKOWY TYP MIKULICZ 121X50 DŁUGOŚĆ 250 MM 2 

8 
IMADŁO CHIRURGICZNE TYP HEGAR-MAYO Z ZAPADKĄ DŁUGOŚĆ 205 MM CZĘŚĆ ROBOCZA Z 

TWARDĄ WKŁADKĄ SZCZĘKI ZĄBKOWANE KRZYŻOWO SKOK 0,5 MM 
6 

9 WZIERNIK POCHWOWY TYP LANDAU DŁUGOŚĆ 290 MM, WYMIARY ŁYŻKI 100X28 MM 2 

10 
KLESZCZYKI DO OPATRUNKÓW ODGIĘTE TYP MAIER  DŁUGOŚĆ 265 MM Z ZAMKIEM SZEROKOŚĆ 

SZCZĘKI 7 MM SKOK ZĄBKÓW 1,25 MM 
2 

11 
KLESZCZYKI NACZYNIOWE TYP ROCHESTER-PEAN PROSTE DŁUGOŚĆ 185 MM SKOK ZĄBKÓW 0,9 

MM 
12 

12 
KLESZCZYKI NACZYNIOWE TYP ROCHESTER-PEAN PROSTE DŁUGOŚĆ 240 MM SKOK ZĄBKÓW 0,9 

MM 
4 

13 
KLESZCZYKI NACZYNIOWE TYP KOCHER-OCHSNER PROSTE DŁUGOŚĆ 185 MM KOŃCÓWKA 

ROBOCZA 1X2 ZĄBKI SKOK ZĄBKÓW 0,8 MM  
12 

14 
KLESZCZYKI NACZYNIOWE TYP KOCHER-OCHSNER PROSTE DŁUGOŚĆ 240 MM KOŃCÓWKA 

ROBOCZA 1X2 ZĄBKI SKOK ZĄBKÓW 0,9 MM  
4 

15 KLESZCZYKI GINEKOLOGICZNE TYP MUSEUX, 2X2 ZĘBY,  DŁUGOŚĆ 240 MM, FIG. 1 4 

16 
KLESZCZYKI NACZYNIOWE TYP ROCHESTER-PEAN ODGIĘTE DŁUGOŚĆ 185 MM SKOK ZĄBKÓW 0,9 

MM 
12 

17 
KLESZCZYKI DO OTRZEWNEJ TYP MIKULICZ ODGIĘTE DŁUGOŚĆ 205 MM KOŃCÓWKA ROBOCZA 

1X2 ZĄBKI  
8 

18 
KLESZCZYKI DO OPATRUNKÓW PROSTE TYP FOERSTERBALLENGER  DŁUGOŚĆ 245 MM Z 

ZAMKIEM SZEROKOŚĆ OCZKA 13,5 MM SZCZĘKI ZĄBKOWANE SKOK ZĄBKA 1,75 MM 
12 

19 
ZACISK OPATRUNKOWY TYP BACKHAUS ODGIĘTY 50 STOPNI DŁUGOŚĆ 110 MM ROZSTAW 

SZCZĘK 14 MM 
4 



20 KLESZCZYKI JELITOWE TYP ALLIS DŁUGOŚĆ 155 MM PROSTE 5X6 ZĄBKÓW  20 

21 
KLESZCZYKI NACZYNIOWE TYP PEAN  PROSTE DŁUGOŚĆ 140 MM SMUKŁY WZÓR SKOK ZĄBKÓW 

0,7MM 
28 

22 
KLESZCZYKI NACZYNIOWE TYP PEAN  ODGIETE DŁUGOŚĆ 140 MM SMUKŁY WZÓR SKOK ZĄBKÓW 

0,7MM 
4 

23 UCHWYT SKALPELA NR 4 DŁUGOŚĆ 135 MM 2 

24 
NOŻYCZKI  PREPARACYJNE ODGIĘTE TYP METZENBAUM DŁUGOŚĆ 200 MM OSTRZA TĘPO TEPE 

UTWARDZONE Z TWARDĄ WKŁADKĄ ZŁOTE UCHA 
4 

25 NOŻYCZKI CHIRURGICZNE ODGIĘTE TYP MAYO DŁUGOŚĆ 170 MM OSTRZA TĘPO TĘPE 4 

26 NOŻYCZKI PĘPOWINOWE ODGIĘTE DŁUGOŚĆ 160 MM KOŃCE TĘPO TĘPE 2 

27 
SKROBACZKA GINEKOLOGICZNA TYP RECAMIER DŁ. MAX. 300 MM 12''  FIGURA 8 OSTRA SZER. 

19,5 MM SZYJKA SZTYWNA  
2 

28 
SKROBACZKA GINEKOLOGICZNA TYP BUMM DŁ. MAX. 310 MM 12 3/8''  FIGURA 3 TĘPA SZER. 

28,5 MM SZYJKA GIĘTKA  
2 

29 
KOSZOSITO PERFOROWANE ZE STALI NIERDZEWNEJ Z DNEM FALISTYM I UCHWYTAMI 

TRANSPORTOWYMI O WYM.  485 x 250 x 80MM 
2 

30 KLESZCZYKI JELITOWE TYP ALLIS-THOMS DŁUGOŚĆ 200 MM PROSTE 6X7 ZĄBKÓW  4 

31 ŁYŻKA JELITOWA I  BRZUSZNA TYP REVERDIN, DŁUGOŚĆ 285 MM, SZEROKOŚĆ 63 / 45 MM 2 

32 
KLESZCZE PREPARACYJNE DO DRÓG ŻÓŁCIOWYCH I TORBIELI, ODGIĘTE, TYP MIXTER, DŁUGOŚĆ 

230 MM 
12 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższy zestaw jako równoważny za wyjątkiem pozycji Nr 31 i Nr 32. 

Pytanie Nr 30 dot. Zadania Nr 8: 

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje, aby zaoferowane przez Wykonawców 

narzędzia, wchodzące w skład zestawu do cięć cesarskich, były dodatkowo oznakowane cechą wskazaną przez 

Zamawiającego (na etapie realizacji umowy)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 31 dot. Zadania Nr 6: 

Prosimy o dopuszczenie w poz. Nr 1-  Kleszczyki. Długość całkowita 230 mm, pozostałe dane nie zmienione. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 32 dot. Zadania Nr 6: 

Prosimy o dopuszczenie w poz. Nr 3- Wielorazowe stalowe kleszczyki, długość części pracującej 23 cm, pozostałe 

dane nie zmienione. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 33 dot. Zadania Nr 6: 

Prosimy o dopuszczenie w poz. Nr 7- Wziernik ginekologiczny Cusco w podanych rozmiarach: 

- 85x35 mm 

- 90x23 mm 

- 100x25 mm 

- 100x37 mm 

- 110x27 mm, pozostałe dane nie zmienione. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 34 dot. Zadania Nr 7: 

Prosimy o dopuszczenie w poz. Nr 1- Nożyczki do pępowiny dł. 110 mm, pozostałe dane nie zmienione. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

 

 

 



Pytanie Nr 35 dot. Zadania Nr 7: 

Prosimy o dopuszczenie w poz. Nr 3- Sonda ginekologiczna dł. 320 mm, pozostałe dane nie zmienione. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 36 dot. Zadania Nr 7: 

Prosimy o dopuszczenie w poz. Nr 5- "Imadło chirurgiczne, dł. 200 mm, pozostałe dane nie zmienione. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 37 dot. Zadania Nr 7: 

Prosimy o dopuszczenie w poz. Nr 6- Imadło chirurgiczne, dł. 260 mm, pozostałe dane nie zmienione. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 38 dot. Zadania Nr 7: 

Prosimy o dopuszczenie w poz. Nr 9- Kleszczyki do opatrunków, dł. 260 mm, pozostałe dane nie zmienione. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 39 dot. Zadania Nr 8: 

Prosimy o dopuszczenie w poz. Nr 5- Zestaw haków, dł 21 cm, pozostałe dane nie zmienione. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 40 dot. Zadania Nr 8: 

Prosimy o dopuszczenie w poz. Nr 6- Zestaw haków, dł. 21 cm, pozostałe dane nie zmienione. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 41 dot. Zadania Nr 8: 

Prosimy o dopuszczenie w poz. Nr 9- Łyżka, dł. 28 cm, pozostałe dane nie zmienione. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza łyżkę pęcherzową brzuszną o dł. 28 cm. 

 

Pytanie Nr 42 dot. Zadania Nr 8: 

Prosimy o dopuszczenie w poz. Nr 20- Kleszczyki tkankowe typu Allis, 4x5 zęby, pozostałe dane nie zmienione. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 43 dot. Zadania Nr 8: 

Prosimy o dopuszczenie w poz. Nr 27- Skrobaczka ginekologiczna, dł. 31 cm, pozostałe dane nie zmienione. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 44 dot. Zadania Nr 8: 

Prosimy o dopuszczenie w poz. Nr 28- Łyżka typu Buma, szer. 35 mm, dł. 34 cm lub szer. 28 mm, dł. 31 cm, 

pozostałe dane nie zmienione. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 45 dot. Zadania Nr 8: 

Prosimy o dopuszczenie w poz. Nr 29- Sito- kosz, druciany, wym. 485x255x50 mm, pozostałe dane nie 

zmienione. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

 

 

 



Pytanie Nr 46 dot. Zadania Nr 8: 

Prosimy o dopuszczenie w poz. Nr 30- Kleszczyki tkankowe typu Allis, 5x6 zęby, dł. 19 cm, pozostałe dane nie 

zmienione. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 47  dot. Zadania Nr 1: 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji dostawy z 30 dni na 60 dni? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

Wszelkie dopuszczenia, zmiany wynikające z powyższych odpowiedzi na pytania należy uwzględnić  

w składanych ofertach. 

Z poważaniem 

 


